



中高后勤
—CCUL—

费用报销清单

使用单位: 培正电力设备有限公司

报销日期 2021年5月24日

原始单据粘贴背后

用 途	报 销 数		财务科审核意见
	单据张数	金 额	
塑料制品 绿化管材	3	60.86	
热水壶, 饮用水	1	34.2	
金额合计 (大写) 肆千肆佰叁拾捌圆 ¥: 6438			课题
付讫记录: 现金: 银行: 转账:			审核 签章

单位负责人:

保管验收或证明:

经报人:

李宏
李宏 文军 徐建



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000027193936

开票日期: 2025年05月17日

购买方信息	名称: 中高后勤服务（新疆）有限公司			销售方信息	名称:水磨沟区华凌市场凌格泰百货商行																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371				统一社会信用代码/纳税人识别号: 92650105MACQ5TELXN																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*塑料制品*Pe直接</td><td>63</td><td>个</td><td>5</td><td>5.9405940594059</td><td>29.70</td><td>1%</td><td>0.30</td></tr><tr><td>*塑料制品*Pe弯头</td><td>63</td><td>个</td><td>5</td><td>6.9306930693069</td><td>34.65</td><td>1%</td><td>0.35</td></tr><tr><td>*塑料制品*pe阀门</td><td>63</td><td>个</td><td>5</td><td>27.7227722772277</td><td>138.61</td><td>1%</td><td>1.39</td></tr><tr><td>*塑料制品*Pe毛管</td><td>2分</td><td>卷</td><td>3</td><td>59.4059405940594</td><td>178.22</td><td>1%</td><td>1.78</td></tr><tr><td>*塑料制品*Pe毛管喷头</td><td>2分</td><td>个</td><td>1000</td><td>0.2772277227723</td><td>277.23</td><td>1%</td><td>2.77</td></tr><tr><td>*塑料制品*Pe毛管三通</td><td>2分</td><td>个</td><td>1000</td><td>0.2673267326733</td><td>267.33</td><td>1%</td><td>2.67</td></tr><tr><td>*日用杂品*大力修枝剪</td><td></td><td>把</td><td>5</td><td>54.4554455445545</td><td>272.28</td><td>1%</td><td>2.72</td></tr><tr><td>*塑料制品*小红帽</td><td></td><td>包</td><td>2</td><td>166.336633663366</td><td>332.67</td><td>1%</td><td>3.33</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥1530.69</td><td></td><td>¥15.31</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*塑料制品*Pe直接	63	个	5	5.9405940594059	29.70	1%	0.30	*塑料制品*Pe弯头	63	个	5	6.9306930693069	34.65	1%	0.35	*塑料制品*pe阀门	63	个	5	27.7227722772277	138.61	1%	1.39	*塑料制品*Pe毛管	2分	卷	3	59.4059405940594	178.22	1%	1.78	*塑料制品*Pe毛管喷头	2分	个	1000	0.2772277227723	277.23	1%	2.77	*塑料制品*Pe毛管三通	2分	个	1000	0.2673267326733	267.33	1%	2.67	*日用杂品*大力修枝剪		把	5	54.4554455445545	272.28	1%	2.72	*塑料制品*小红帽		包	2	166.336633663366	332.67	1%	3.33	合 计					¥1530.69		¥15.31
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																	
*塑料制品*Pe直接	63	个	5	5.9405940594059	29.70	1%	0.30																																																																																	
*塑料制品*Pe弯头	63	个	5	6.9306930693069	34.65	1%	0.35																																																																																	
*塑料制品*pe阀门	63	个	5	27.7227722772277	138.61	1%	1.39																																																																																	
*塑料制品*Pe毛管	2分	卷	3	59.4059405940594	178.22	1%	1.78																																																																																	
*塑料制品*Pe毛管喷头	2分	个	1000	0.2772277227723	277.23	1%	2.77																																																																																	
*塑料制品*Pe毛管三通	2分	个	1000	0.2673267326733	267.33	1%	2.67																																																																																	
*日用杂品*大力修枝剪		把	5	54.4554455445545	272.28	1%	2.72																																																																																	
*塑料制品*小红帽		包	2	166.336633663366	332.67	1%	3.33																																																																																	
合 计					¥1530.69		¥15.31																																																																																	
价税合计（大写）				⊗壹仟伍佰肆拾陆圆整																																																																																				
				（小写）¥1546.00																																																																																				
备 注	购买方地址:新疆乌鲁木齐高新区(新市区)高新街街道苏州东街568号金邦(公寓)大厦1栋1002室; 电话:-;																																																																																							
	购方开户银行:招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行; 银行账号:991907637410001;																																																																																							
	销售方地址:新疆乌鲁木齐市水磨沟区华凌市场平房1-百货一期-2-17; 电话:18690638037;																																																																																							
	销方开户银行:招商银行股份有限公司乌鲁木齐南湖东路支行; 银行账号:991906951610701;																																																																																							

开票人: 张子杰

下载次数: 2



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000026067784

开票日期: 2025年05月13日

购买方信息	名称: 中高后勤服务（新疆）有限公司				销售方信息	名称: 乌鲁木齐市米东区兴隆达机电商行																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371					统一社会信用代码/纳税人识别号: 92650109MA7A56X37C																																											
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*农业机械*打草头</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>34.6534653465347</td><td>346.53</td><td>1%</td><td>3.47</td></tr><tr><td>*塑料制品*打草绳</td><td></td><td>卷</td><td>10</td><td>39.6039603960396</td><td>396.04</td><td>1%</td><td>3.96</td></tr><tr><td>*金属制品*工作头</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>91.5841584158416</td><td>183.17</td><td>1%</td><td>1.83</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥925.74</td><td></td><td>¥9.26</td></tr></tbody></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*农业机械*打草头		个	10	34.6534653465347	346.53	1%	3.47	*塑料制品*打草绳		卷	10	39.6039603960396	396.04	1%	3.96	*金属制品*工作头		个	2	91.5841584158416	183.17	1%	1.83	合 计					¥925.74		¥9.26
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																										
*农业机械*打草头		个	10	34.6534653465347	346.53	1%	3.47																																										
*塑料制品*打草绳		卷	10	39.6039603960396	396.04	1%	3.96																																										
*金属制品*工作头		个	2	91.5841584158416	183.17	1%	1.83																																										
合 计					¥925.74		¥9.26																																										
价税合计（大写）			⊗玖佰叁拾伍圆整				(小写) ¥935.00																																										
备 注																																																	

开票人: 张华新

下载次数: 1



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000028370915

开票日期: 2025年05月22日

购买方信息	名称: 中高后勤服务（新疆）有限公司			销售方信息	名称: 乌鲁木齐经济技术开发区昌林管材经销部																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371				统一社会信用代码/纳税人识别号: 92650100MA77QT7J7Q																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*塑料制品*塑料摇臂喷头</td><td>4分</td><td>个</td><td>1200</td><td>2.4752475247525</td><td>2970.30</td><td>1%</td><td>29.70</td></tr><tr><td>*塑料制品*滴灌管旁通</td><td></td><td>个</td><td>200</td><td>0.1485148514851</td><td>29.70</td><td>1%</td><td>0.30</td></tr><tr><td>*塑料制品*PE内丝直接</td><td>20</td><td>个</td><td>1000</td><td>0.3960396039604</td><td>396.04</td><td>1%</td><td>3.96</td></tr><tr><td>*塑料制品*旁通垫</td><td>20</td><td>个</td><td>200</td><td>0.0990099009901</td><td>19.80</td><td>1%</td><td>0.20</td></tr><tr><td>*塑料制品*三通</td><td>20</td><td>个</td><td>100</td><td>0.2475247524752</td><td>24.75</td><td>1%</td><td>0.25</td></tr><tr><td>*塑料制品*毛接头</td><td>1000个/包</td><td>个</td><td>4000</td><td>0.0346534653465</td><td>138.61</td><td>1%</td><td>1.39</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥3579.20</td><td></td><td>¥35.80</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*塑料制品*塑料摇臂喷头	4分	个	1200	2.4752475247525	2970.30	1%	29.70	*塑料制品*滴灌管旁通		个	200	0.1485148514851	29.70	1%	0.30	*塑料制品*PE内丝直接	20	个	1000	0.3960396039604	396.04	1%	3.96	*塑料制品*旁通垫	20	个	200	0.0990099009901	19.80	1%	0.20	*塑料制品*三通	20	个	100	0.2475247524752	24.75	1%	0.25	*塑料制品*毛接头	1000个/包	个	4000	0.0346534653465	138.61	1%	1.39	合 计					¥3579.20		¥35.80
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																	
*塑料制品*塑料摇臂喷头	4分	个	1200	2.4752475247525	2970.30	1%	29.70																																																																	
*塑料制品*滴灌管旁通		个	200	0.1485148514851	29.70	1%	0.30																																																																	
*塑料制品*PE内丝直接	20	个	1000	0.3960396039604	396.04	1%	3.96																																																																	
*塑料制品*旁通垫	20	个	200	0.0990099009901	19.80	1%	0.20																																																																	
*塑料制品*三通	20	个	100	0.2475247524752	24.75	1%	0.25																																																																	
*塑料制品*毛接头	1000个/包	个	4000	0.0346534653465	138.61	1%	1.39																																																																	
合 计					¥3579.20		¥35.80																																																																	
价税合计（大写）			⊗叁仟陆佰壹拾伍圆整		(小写) ¥3615.00																																																																			
备注	销售方地址: 新疆乌鲁木齐经济技术开发区新东方商贸城水暖建材区F1-007; 电话: 13239911741; 销方开户银行: 中国银行股份有限公司乌鲁木齐市四平路支行; 银行账号: 108271141014;																																																																							

开票人: 赵娟娟



电子发票(普通发票)



发票号码: 25654000000001104614

开票日期: 2025年05月20日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司				销售方信息	名称: 高新区（新市区）苏州路客都生鲜购物店																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371					统一社会信用代码/纳税人识别号: 92650104MA79HQT144																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*金属制品*热水壶</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>94.059405940594</td><td>188.12</td><td>1%</td><td>1.88</td></tr><tr><td>*软饮料*怡宝纯净水</td><td></td><td>件</td><td>2</td><td>39.6039603960396</td><td>79.21</td><td>1%</td><td>0.79</td></tr><tr><td>*软饮料*包装饮用水</td><td></td><td>桶</td><td>4</td><td>17.8217821782178</td><td>71.29</td><td>1%</td><td>0.71</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥338.62</td><td></td><td>¥3.38</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*金属制品*热水壶		个	2	94.059405940594	188.12	1%	1.88	*软饮料*怡宝纯净水		件	2	39.6039603960396	79.21	1%	0.79	*软饮料*包装饮用水		桶	4	17.8217821782178	71.29	1%	0.71	合 计					¥338.62		¥3.38
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																										
*金属制品*热水壶		个	2	94.059405940594	188.12	1%	1.88																																										
*软饮料*怡宝纯净水		件	2	39.6039603960396	79.21	1%	0.79																																										
*软饮料*包装饮用水		桶	4	17.8217821782178	71.29	1%	0.71																																										
合 计					¥338.62		¥3.38																																										
价税合计（大写）				⊗ 叁佰肆拾贰圆整		(小写) ¥342.00																																											
备 注	单位地址: 新疆乌鲁木齐高新区(新市区)高新街街道苏州东街568号金邦(公寓)大厦1栋1002室 开户银行: 招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行 银行账户: 991907637410001																																																

开票人: 张东雷